PAGE

[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2015

 № 602
┌─                                                                                              ─┐
Об установлении корректирующих коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Чайковского муниципального района
В соответствии с частью 3 статьи 1 Закона Пермского края от 07 апреля 2010 года № 604-ПК "О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Пермского края, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Пермского края", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001года № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 26 Устава Чайковского муниципального района

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Установить корректирующий коэффициент к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах населенных пунктов, равный 1,066.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Огни Камы».
3. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (С.Н. Поспелов).
	Председатель
Земского Собрания Чайковского
муниципального района

                                       Н.В. Тюкалова
	Глава муниципального района –

глава администрации Чайковского муниципального района

                                Ю. Г. Востриков

_1355036833.unknown